



ELINVOIMAA YMPÄRISTÖSTÄ - NÄKYMÄÄ YMPÄRISTÖ- JA MAISEMANHOITOVYRITTÄJYYTEEN

Pe 2.12.2022 klo 12–15:30, Kukkolan tila (Vanha valtatie 70, Joensuu)

Ympäristön- ja maisemanhoito vaatii työtä ja asiantuntijuutta. Miltä näyttävät ympäristö- ja maisemanhoitovyrittäjyyden mahdollisuudet? Millaisia yritys esimerkkejä Pohjois-Karjalasta löytyy? Tule kuulemaan ja keskustelemaan ympäristö-, luonnon-, ja maisemanhoitovyrittäjyyden tulevaisuudesta. Tervetuloa mukaan paikan päälle tai etäyhteyksien välityksellä!

OHJELMA

12.00 Tilaisuuden avaus

12.15 Ympäristö- ja maisemanhoitovyrittäjyys - näkökulmia Euroopan Parlamentista, europarlamentaarikko Elsi Katainen

12:45 Maiseman merkitys Majatalo Puukarin Pysäkille, emäntä, yrittäjä ja lähiruokalähettiläs Anni Korhonen, Majatalo Puukarin Pysäkki

13:15 Ympäristön ja perinteen hyödyntäminen yritystoiminnassa, matkailu-, elämys- ja maisemanhoitovyrittäjä Otto Makkonen, Vaahermäen tila/Onnenmaa Oy

13:45 Kahvit

14:15 Työtä vieraskasvien torjunnan suunnittelussa, yrittäjä Hanna Araja-Matilainen, Ympäristöpalvelu Matara

14:30 Viljelijä maisemanhoitajana, yrittäjä Joonas Potkonen, Kumpulan tila/Kuuksenvaaran Konopalvelut

14:45 Yhteinen ympäristö - elinvoimaa ympäristöstä – kokemuksia toimintamatkalta, maisema- ja ympäristöasiantuntija Päivi Jokinen ja yritysasiiantuntija Johanna Rinnekari, MKN Itä-Suomi, ProAgria Itä-Suomi ja projektikoordinaattori Tanja Airaksinen, Maaseudun Sivistysliitto

15:15 Kommenttipuheenvuoro, mitkä ovat näkymät Pohjois-Karjalassa, maaseutujohtaja Pertti Iivanainen, Pohjois-Karjalan maaseutupalvelut

15:30 Tilaisuus päättyy, kiitos iltapäivästä!

Tilaisuuden järjestävät yhdessä Maaseudun Sivistysliitto ja Itä-Suomen maa- ja kotitalousnaiset, ProAgria Itä-Suomi. Tilaisuus on Yhteinen ympäristö – elinvoimaa ympäristöstä -hankkeen päätösseminaari. Kaikki aiheesta kiinnostuneet ovat tervetulleita mukaan maksuttomaan tilaisuuteen.

Ilmoittaudu mukaan 25.11. mennessä [tästä linkistä](#)

Lisätietoja: tanja.airaksinen@msl.fi/045 120 4259 tai paivi.jokinen@maajakotitalousnaiset.fi/040 301 2409